Edição 517 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3FWMQ8JL-DUISMR9J-XEFKFUUY-Z5J1NXHI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 194/2021

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 194/2021 - O MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna público a
celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 194/2021, celebrado com a empresa
ID SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 23.300.255/0001-
75, para fins de prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato, pelo período de 12
(doze) meses, com início de vigência em 05/05/2022 e término em 05/05/2023, com fulcro no Art.
57, II, da Lei 8.666/93. Tapiramutá/BA, 04 de maio de 2022. Roberto Venâncio dos Santos -
Prefeito Municipal.

Edição 517 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 3FWMQ8JL-DUISMR9J-XEFKFUUY-Z5J1NXHI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2022-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº.

026/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 172/2022, Tipo Menor preço valor

global por lote. Lotes 01 e 02, cujo objeto consiste no registro de preços para contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de locação de toldos, sanitários químicos, e afins, para

atendimento as necessidades das secretarias do município de Tapiramutá, a empresa vencedora, a

saber: JILMARIO GOMES DE SANTANA, inscrita no CNPJ/MF 13.323.078/0001-99, vencedora do

lote 01 com o valor global de R$ 22.680,00 (vinte e dois mil seiscentos e oitenta reais); Lote 02 com o

valor global de R$ 56.895,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e noventa e cinco reais). Fundamento

Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 11 de maio de 2022.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 517 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: 3FWMQ8JL-DUISMR9J-XEFKFUUY-Z5J1NXHI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2022 - SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 026/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo

nº. 172/2022. Objeto: registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de locação de toldos, sanitários químicos, e afins, para atendimento as necessidades das secretarias do

município de Tapiramutá. Tipo Menor preço valor global por lote. Lotes 01 e 02, a saber: a empresa JILMARIO

GOMES DE SANTANA, inscrita no CNPJ/MF 13.323.078/0001-99, vencedora do Lote 01 com o valor global de

R$ 22.680,00 (vinte e dois mil seiscentos e oitenta reais); Lote 02 com o valor global de R$ 56.895,00 (cinquenta

e seis mil oitocentos e noventa e cinco reais).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 11 de maio de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 517 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: 3FWMQ8JL-DUISMR9J-XEFKFUUY-Z5J1NXHI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-11T11:48:51-0300